

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00015**

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.  
Nro. de Identificación : 1268

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	16/03/2023	00059	GAU	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	1,00	SERVICIO	1,00	35.000,00	1,00	-35.000,00		
2	16/03/2023	00059	GAU	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	1,00	SERVICIO	1,00	35.000,00	1,00	-35.000,00		
3	16/03/2023	00059	GAU	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	1,00	SERVICIO	1,00	35.000,00	1,00	-23.777,00		
4	16/03/2023	00060	OD-AREQUIPA	880600010001	AGUINALDO CAS	23 2 8 1 4	600,00	SERVICIO					1,00	600,00
5	16/03/2023	00060	OD-AREQUIPA	080100100494	CONTRATACION DE PROFESIONAL COMO JEFE DE OFICINA REGIONAL	23 2 8 1 2	2.406,00	SERVICIO					1,00	2.406,00
6	16/03/2023	00060	OD-AREQUIPA	080100100494	CONTRATACION DE PROFESIONAL COMO JEFE DE OFICINA REGIONAL	23 2 8 1 1	90.771,00	SERVICIO					1,00	90.771,00
7	16/03/2023	00061	JLCP	962300010015	Cuello de cera para sanitario	23 111 1 5	10,00	UNIDAD					10,00	100,00
8	16/03/2023	00061	JLCP	208400180046	Llave de lavadero tipo pico de ganso flexible para mueble	23 111 1 5	330,00	UNIDAD					5,00	1.650,00
9	16/03/2023	00061	JLCP	962700010009	DESAGUE PARA LAVADERO DE ACERO INOXIDABLE	23 111 1 5	35,00	UNIDAD					3,00	105,00
10	16/03/2023	00061	JLCP	208400180045	TUBO DE ABASTO 1/2 X 7/8 X 50 CM DE ACERO INOXIDABLE	23 111 1 5	37,00	UNIDAD					5,00	185,00
11	16/03/2023	00061	JLCP	208400180044	TUBO DE ABASTO 1/2" X 1/2" X 50 CM DE ACERO INOXIDABLE	23 111 1 5	35,00	UNIDAD					5,00	175,00
12	16/03/2023	00061	JLCP	962300010020	Embolo para fluxómetro 6 litros	23 111 1 5	168,00	UNIDAD					10,00	1.680,00
13	16/03/2023	00061	JLCP	208400050052	EMBOLO ARMADO PARA FLUXOMETRO X 3 L	23 111 1 5	168,00	UNIDAD					10,00	1.680,00
14	16/03/2023	00061	JLCP	208400050075	KIT DE MANIJA Y PEDAL PARA FLUXOMETRO	23 111 1 5	40,00	UNIDAD					20,00	800,00
15	16/03/2023	00061	JLCP	208400050076	MECANISMO CIERRE LLAVE DE RETENCION PARA FLUXOMETRO	23 111 1 5	90,00	UNIDAD					20,00	1.800,00
16	16/03/2023	00061	JLCP	208400180043	Empaque Cónico p/Estopero	23 111 1 5	20,00	UNIDAD					20,00	400,00
17	16/03/2023	00061	JLCP	940500010002	ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS	23 2 5 1 1	1,00	SERVICIO	12,00	536.666,95	1,00	-18.695,00		
18	16/03/2023	00061	JLCP	208400180047	Llave de lavadero tipo pico de ganso flexible para pared	23 111 1 5	290,00	UNIDAD					5,00	1.450,00
19	16/03/2023	00061	JLCP	962300010016	Trampa tipo "P" para lavatorio	23 111 1 5	45,00	UNIDAD					10,00	450,00
20	16/03/2023	00061	JLCP	962300010017	Desagüe sumidero de bronce para lavatorio	23 111 1 5	45,00	UNIDAD					10,00	450,00
21	16/03/2023	00061	JLCP	962300010018	Cabezal de caño temporizador	23 111 1 5	160,00	UNIDAD					20,00	3.200,00
22	16/03/2023	00061	JLCP	962300010019	Manija armada para fluxómetro	23 111 1 5	145,00	UNIDAD					10,00	1.450,00
23	16/03/2023	00061	JLCP	208400180038	Llave de lavadero	23 111 1 5	320,00	UNIDAD					6,00	1.920,00
24	16/03/2023	00061	JLCP	208400180048	Llave para lavatorio cromado	23 111 1 5	150,00	UNIDAD					2,00	300,00
25	16/03/2023	00061	JLCP	208400180040	Bisagra para tapa de inodoro	23 111 1 5	15,00	PAR					10,00	150,00

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.  
Nro. de Identificación : 1268

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
26	16/03/2023	00061	JLCP	208400180042	Tapa de inodoro	23 111 1 5	150,00	UNIDAD					5,00	750,00
27	16/03/2023	00062	JLCP	090600050010	AZUCAR RUBIA X 1 kg	23 1 1 1 1	3,50	UNIDAD	3107,00	9.894,50		-5.700,00		
28	16/03/2023	00062	JLCP	091100020070	AGUA MINERAL SIN GAS X 21 L	23 1 1 1 1	28,50	UNIDAD					200,00	5.700,00
29	16/03/2023	00063	JLCP	710300030027	CINTA MASKING TAPE DE 1 X 40 YDS	23 1 5 1 2	6,80	ROLLO					5,00	34,00
30	16/03/2023	00063	JLCP	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	23 1 5 1 2	6,40	EMP X 50	3000,00	18.390,00		-34,00		
31	16/03/2023	00064	JLCP	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	23 1 5 1 2	6,40	EMP X 50	3000,00	18.390,00		-1.073,00		
32	16/03/2023	00064	JLCP	283400020008	PILA SECA 1.5 V AAA	23 1 6 199	4,00	UNIDAD					72,00	288,00
33	16/03/2023	00064	JLCP	283400020012	PILA DE 9V	23 1 6 199	20,00	UNIDAD					12,00	240,00
34	16/03/2023	00064	JLCP	642900100321	LLAVERO IDENTIFICADOR DE PLÁSTICO	23 199 199	2,00	UNIDAD					50,00	100,00
35	16/03/2023	00064	JLCP	746418470001	CAJA DE SEGURIDAD	23 199 199	85,00	UNIDAD					1,00	85,00
36	16/03/2023	00064	JLCP	283400020007	PILA SECA 1.5 V AA	23 1 6 199	5,00	UNIDAD					72,00	360,00
								<b>Tot. General en S/.</b>	9122,00	688.341,45	4,00	-119.279,00	601,00	119.279,00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha